Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Колтушская средняя общеобразовательная школа имени ак. И. П. Павлова»

(МОУ «КСОШ»)

ул. Быкова д. 4, с. Павлово, Всеволожского р-на, Ленинградской обл.,

телефон: 8 (813 70) 69-503

ПРИКАЗ

 «30» августа 2024 год                                                                              01-09/ ______

/ О назначении куратора

и наставников внедрения

целевой модели наставничества /

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного

приказом директора МОУ Колтушской СОШ им.ак. И.П.Павлова № 532 от 30.08.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества

(перечислить фамилии).

МО Наставники Наставляемые

Год

наставления

Наставничество

в 2024/25 уч.г.

Русского языка и

литературы

Ипатова Т.А. Горбатова О.В. 1

Математики,

информатики,

физики

Разумная Т.Н. Матвеев  Ф.В. 2 Продолжить

Дударева А.А. Синицына Д.А. 2 Продолжить

Денегина О.И. Мягченкова Ю.В. 2 Ситуативное

Естественно-

научное

Фомина С.М. Томина Г.А. 1

Вешняков А. Ю Рохина А. С. 2 Продолжить

Иностранных

языков

Отрощенко С.Н.  Тиханова Е.Е.. 3 Ситуативное

Физ-ры, ОБЖ,  Мазалькова Н.Н. Карасева Ю.П. 2 Продолжить

Начальная школа

Годяева А.В. Нагнибеда А.Ю. 3 Продолжить

Королева Т.А. Степулева А.В. 3 Ситуативное

Кожанова М.А. Шварц А.О. 2 Ситуативное

Дмитриева О.С. Егорова Т.Л. 2 Ситуативное

2. Провести внутришкольное обучение наставников через работу методического

совета на базе МОУ Колтушская СОШ им.ак. И.П.Павлова в период с 02.09.2024

по 4.10.2024

3. Запланировать обучение наставников на базе ЛГУ им.А.С.Пушкина

 Разумная Т.Н., Дударева А.А., Денегина О.И., Вешняков А. Ю., Дмитриева О.С.,

Ипатову Т.А.

4. Назначить курирующим органов данного направления: Методический совет школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   школы       Т.В. Захарова

Приказ составлен в 1 экземпляре:

папка приказов по основной деятельности

		2024-09-25T10:45:26+0300
	Захарова Татьяна Владимировна